Jugend
FEUERWEHR

FREIHOLS

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Sa.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

01.
12.

Fr.
Fr.

Sa.

Di
Do
Fr.

Sa.
Sa.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

21.03.2025
04.04.2025
11.04.2025,
18.04.2025
02.05.2025
09.05.2025
16.05.2025
17.05.2025
13.06.2025
11.07.2025,
18.07.2025
25.07.2025

—05.08.2025
—13.09.2025

19.09.2025
26.09.2025
04.10.2025
07.10.2025
09.10.2025
10.10.2025
11.10.2025
25.10.2025
07.11.2025
14.11.2025,
21.11.2025
05.12.2025

18.00 Uhr

18.00 Uhr

08.30 Uhr

18.00 Uhr

Termine und
Ubungen fir 2025

Ubung

Ubung (Vorbereitung Bayerische)
Ubung mit den Aktiven
Karfreitagsessen

Ubung (Vorbereitung Bayerische)
Ubung (Vorbereitung Bayerische)
Ubung (Vorbereitung Bayerische)
Bayerische Jugendleistungspriifung
Ubung

Ubung mit den Aktiven

Ubung

Ubung

Zeltlager

Lange Nacht der Jugendfeuerwehr
Ubung (Vorbereitung Wissenstest / JF 1)
Ubung (Vorbereitung Wissenstest / JF 1)
Wissenstest / Jugendflamme 1

Ubung (Vorbereitung JF 3)

Ubung (Vorbereitung JF 3)

Ubung (Vorbereitung JF 3)
Jugendflamme 3

Besichtigung Berufsfeuerwehr Regensburg
Ubung

Ubung mit den Aktiven

Ubung

Jahresabschlussfeier

Ubungsbeginn ist — soweit nicht anders angegeben —um 17 Uhr. Treffpunkt ist jeweils
15 Minuten vorher in Lindenlohe am Bush&uschen oder am Freihdlser Geratehaus.
Fir jeden Termin ist eine Zu- oder Absage erforderlich.

Anderungen vorbehalten!

Anja Schonig: 0176/93175140, Rosalia Mayer: 0175/5775351

Stand: 19.02.2025



