

Termine und Übungen für 2025

Fr.	21.03.2025		Übung
Fr.			Übung (Vorbereitung Bayerische)
	11.04.2025,	18.00 Uhr	Übung mit den Aktiven
Fr.	18.04.2025		Karfreitagsessen
Fr.			Übung (Vorbereitung Bayerische)
Fr.			Übung (Vorbereitung Bayerische)
	16.05.2025		Übung (Vorbereitung Bayerische)
Sa.	17.05.2025		Bayerische Jugendleistungsprüfung
Fr.	13.06.2025		Übung
Fr.	11.07.2025,	18.00 Uhr	Übung mit den Aktiven
Fr.	18.07.2025		Übung
Fr.	25.07.2025		Übung
01. –	- 05.08.2025		Zeltlager
12. –	- 13.09.2025		Lange Nacht der Jugendfeuerwehr
Fr.	19.09.2025		Übung (Vorbereitung Wissenstest / JF 1)
Fr.	26.09.2025		Übung (Vorbereitung Wissenstest / JF 1)
Sa.	04.10.2025		Wissenstest / Jugendflamme 1
Di	07.10.2025		Übung (Vorbereitung JF 3)
Do	09.10.2025		Übung (Vorbereitung JF 3)
Fr.	10.10.2025		Übung (Vorbereitung JF 3)
Sa.	11.10.2025		Jugendflamme 3
Sa.	25.10.2025	08.30 Uhr	Besichtigung Berufsfeuerwehr Regensburg
Fr.	07.11.2025		Übung
	14.11.2025,	18.00 Uhr	Übung mit den Aktiven
	21.11.2025		Übung
Fr.	05.12.2025		Jahresabschlussfeier

Übungsbeginn ist – soweit nicht anders angegeben – um 17 Uhr. Treffpunkt ist jeweils 15 Minuten vorher in Lindenlohe am Bushäuschen oder am Freihölser Gerätehaus. Für jeden Termin ist eine Zu- oder Absage erforderlich.

Stand: 19.02.2025

Änderungen vorbehalten!

Anja Schönig: 0176/93175140, Rosalia Mayer: 0175/5775351